Pińczów dnia, 27.10.2015 r.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/11/10/2015- zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 27.10.2015 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 27.10.2015 r.

Pytanie 1:

Pakiet 1 poz. 9:
Czy Zamawiający dopuści zestaw noworodkowy z serwetami osuszającymi z włókniny kompresowej w rozm. 40x20 cm a 6 szt., przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pytanie 2:
Pakiet 1 poz. 11:
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozm. XS o obwodzie pasa 55-80, pozostałe parametry zgodne

z SIWZ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści.
Pytania dot. projektu umowy: 

Pytanie 3:
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 

wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:
Odpowiedni zapis znajduje się we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SIWZ):

§ 7
1. W przypadku wycofania lub zaprzestania produkcji danego asortymentu, o którym mowa w załączniku nr 2 do SIWZ w okresie trwania umowy Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego o zaistniałym fakcie i zaproponowanie asortymentu o parametrach nie gorszych i cenie nie wyższej niż zaproponowana w ofercie.
2. Nie poinformowanie Zamawiającego o okolicznościach, o których mowa w pkt. 1 będzie skutkowało realizacją zawartej umowy zgodnie z asortymentem wyszczególnionym
w załączniku nr 2 do SIWZ.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu – godziny dostarczenia asortymentu w dni robocze z

godz. 14.00 do godz. 15.00 (par.3) ? Godzina 14.00 jest czasem największego natężenia ruchu, co należy

brać pod uwagę podczas dostarczania asortymentu. Ponadto szybko zmieniające się warunki pogodowe

mogą także dodatkowo wpłynąć na utrudnienie realizacji zadania do godz. 14.00. 

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie realizację reklamacji z 4 dni do 5 dni roboczych (par. 4 ust. 4) ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna określona w par.9 ust 1. wzoru umowy była naliczana nie od wartości całej dostawy, lecz od wartości towaru niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
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